4. Reg. 22.
23.

Mal. 4.
3. Reg. 17.
18.

4. Reg. 2.

Ibidem.

4. Reg. 6.
4. Reg. 4.
4. Reg. 8.
4. Reg. 5.
6.
4. Reg. 13.

CAP. VI.
Isai 2. &
deinceps.

Hier. 1.

Hier. 37.
38.

Hier. 39.

Ezech. 2.
& deinceps.

TERTULLIANI
Cum Annotationibus
PAMELII
A. V.
16.

A Atque Naum, Abacuc, Sophonias, Aggæusque,
Zacharias vim passus, & angelus ipse Malachim;
Hi vates Domini, quorum chorus vsque canentum,
Ac pariter laudis propriam meruere coronam.

Quam magnus Daniel, qualis vir, quanta potestas;
²⁰ Qui falsos testes ipsorum prodidit ore,
Seruauitque animam damnatam crimine ficto;
Somnia secreta, & regis prior ore resoluit,
Præuidit Christum regnorum soluere membra,
Pro Domino reus est, factus quoque præda leonum;

Seruatisque palam cunctis in pace quieuit.
²¹ Huius tres socij vix digna laude canendi,
Ex numero tanto decretum regis iniquum
Contempserit pij, quorum data corpora flammis,
Tradere se pœnis potius, pro nomine magno,
Quam genibus nixi simulacro pandere palmas.
Iam præclara fides, iam spes super omnia fulgens
Extinxit rabido ignes, & vicit iniquos.

B Esdras vates, legis Doctor, & ipse sacerdos,
Qui populum captum post tempora plena reduxit,
²² Ignibus & multa consumpta volumina vatam
Spiritu completus, memori omnia reddidit ore.

[²³ Grandis Ioannes super omnes semine natos,
Cuius difficile poterimus dicere laudes,
Ablutor carnis, Domini præcursor apertus,
Ablutor Christi, prior ipse renatus ab illo,
Fœderis ille noui primus, veterisque supremus,
Præque via vera, prior hostia cæsus obiuit.

Ecce Deus Christus, pariter bisseña iuuentus,
Omnibus vna fides, amor vnus, & vna potestas,
Flos hominum, mundo lucentes lumine Christi,
Et comites & Apostolici, qui vera locuti,
Auribus audiuere, oculis videre salutem,
Traçtauere manu corpus de morte receptum,
Conuixere cibo assidue; testantur vt ipsi.

C ²⁴ Hunc Paulus, prælectus Apostolus in vice missus,
In cælos raptus vidit quoque; missus ab illo,
Barnaba cum comite, locuti que prioribus, vno
Fœdere coniunctis, per gentes, tradit vbique,
Esse caput Christum, sunt cuius Ecclesia membra
Corporis ipse salus, membrorum vita perennis;
Ipse caro factus, pro cunctis ipse peremptus,
Ipse resurrexit primus, spes vna salutis;
Discipulisque suis formam dedit; hi simul omnes
Indignas variè pœnas pro nomine passi.

[²⁵ Talia membra gerit specioso corpore mater
Libera, quòd numquam Domini præcepta reliquit,
Inque domo senuit Domino lætissima semper,
Inuidiam, pœnas, eius pro nomine passa.
Nam sterilis quoniam, nondum secura futuri,
Ediderit populum cœlesti semine natum,
Atque suæ famulæ portauit spreta dolorem;
Hanc sterilem quondam, nunc tempus cernere matrem
Hæredem natum suæ libertatis habere,
Non similem famulæ, quamquam de femine cœli
Conceptum genuit, sibi conditione iugatum.